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رئیس کل دادگستری استان یزد گفت:  با پیگیری و 
رصد دستگاه قضایی و هوشیاری و تلاش سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در اداره اطلاعات، یک باند رشا و ارتشاء در 

شهرستان بافق شناسایی و متلاشی شد. 
به گزارش رکنا، غلامعلی دهشیری افزود: در پی 
گزارش واصله مبنی بر برداشت و استخراج غیر قانونی 
افراد ناشناس از یکی از معادن شهرستان بافق به ارزش 
ریالی ۲۷۸ میلیارد و ۷۳۰ میلیون ریال، با دستور دادستان 
بافق، مراتب جهت بررسی نامحسوس در دستور کار اداره 
اطلاعات شهرستان قرار گرفت. وی با اشاره به ارتشاء 

مبالغی بالغ بر ۲۱ میلیارد ریال توسط این باند به تعدادی 
از متولیان ذیربط شهرستان، تصریح کرد: این باند از اعطاء 
چند قطعه سکه به عنوان هدیه در روز معارفه یک مسئول 
تا واریز مبالغ چند صد میلیون ریالی تحت عناوین مختلف 
به کار خود ادامه دادند. رئیس کل دادگستری استان یزد 
از احضار و تفهیم اتهام ۱۱ نفر در این پرونده خبر داد 
و گفت: عوامل اصلی این پرونده با هدف تسهیل در امر 
برداشت غیر قانونی معدن مذکور، نظر مساعد افرادی 

را که احساس  می کردند با توجه به سمت و موقعیت، 
امکان ممانعت در کار استخراج از معدن را دارند و یا با 
ارتباط گیری و سواستفاده کارمندان دولتی از بهره برداران 
معدن، به اخذ رشوه تحت عناوین، هدیه، قرض، امور 

خیریه و کارهای عام المنفعه اقدام  می کردند.
به گفته وی با شکایت اداره کل صمت استان و 
گزارش یکی از کارشناسان متعهد، قاطعیت و هوشیاری 
دستگاه قضایی، رصد و تلاش میدانی سربازان گمنام امام 

زمان)عج( در اداره اطلاعات شهرستان، موضوع بررسی و 
عوامل اصلی دخیل در موضوع دستگیر و به دست قانون 

سپرده شدند.
وی به انجام تحقیق کامل پیرامون پرونده در دادسراهای 
عمومی و انقلاب شهرستان بافق و یزد اشاره کرد و اظهار 
داشت: تصمیم مقتضی این پرونده پس از اتمام تحقیقات 
دادسرا و صدور کیفرخواست، در دادگاه جزایی اتخاذ 
خواهد شد و پس از صدور حکم و قطعی شدن آن، اطلاع 
رسانی خواهد شد. بافق در ۱۱۰ کیلومتری شهر یزد قرار 

دارد و از مناطق معدن خیز کشور محسوب  می شود. 

انهدام باند بزرگ ارتشاء در یزد 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، 
از کشف ۲۱۰ تن مواد پتروشیمی قاچاق 
خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای 
قاچاق کشف شده را بیش از 5۰ میلیارد ریال 

برآورد کرده اند.
سرهنگ کارآگاه »هدایت بهرامی« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، به تشریح 
این خبر پرداخت و گفت: با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به 
کشف محل بارگیری و قاچاق کالا به خارج از 

کشور در محدوده شورآباد شدند. 
وی عنوان داشت: در پی اقدامات فنی و 

اطلاعاتی پیش دستانه مشخص شد مسئولان 
یک انباری در شورآباد، مواد پتروشیمی قاچاق 
را به وسیله کامیون به خارج از کشور منتقل 
 می کنند.  سرهنگ بهرامی افزود: در بررسی 
اولیه مشخص شد در سوله ورودی کیسه های 
مواد پتروشیمی باز شده و محتویات آن عینا به 
کیسه دیگری با مارک و مدل متفاوت تعویض 
شده و از آنجایی که صادرات مواد پتروشیمی 
دست اول ممنوع  می باشد به همین جهت 
مواد را داخل کیسه های دیگر تا از این طریق 
مواد را به کشور های همسایه قاچاق گردد. 
این مقام انتظامی افزود: کالاهای کشف شده 

شامل چهار هزاز و ۱5۰ کیسه به وزن تقریبی 
۲۱۰ تن بوده که پرونده ای در خصوص 
تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی 
معرفی گردید. این مقام پلیسی بابیان اینکه 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را 
بیش از 5۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه 
کرد: با سرمایه گذاری در ورود و خروج کالای 
قاچاق و ارز نابودی صنایع کشور را هدف 
نگیرید. از شهروندان درخواست کرد درصورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این 
پلیس به شماره های ۰۲۱66۷4۷۳4۳ ویا 

۰9999۸۷۱۳9۲ تماس بگیرند. 

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران 
از دستگیری سارق حرفه ای خودرو هنگام 
پرسه زنی با خودروی پرشیا مسروقه خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ 
»محمدرضا موسوی« سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری تهران اظهار کرد: سی ام شهریور 
ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
آزادی  ماموران کلانتری ۱۳5  اجتماعی، 
در محدوده محله و بلوار صارمی در حال 
گشت زنی بودند که به یک خودروی پرشیا 
با ۲ سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی های 
اولیه ماموران نشان می داد، خودروی پرشیا 

چندی قبل به سرقت رفته و سرنشینان آن 
سارقان حرفه ای خودرو هستند که همین 
سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه 

مذکور صادر شود.
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: سرنشینان خودروی پرشیا پس 
از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی متواری شدند و با حرکات مارپیچ 
به خودروی های عبوری شهروندان آسیب وارد 
کردند و به هشدار ماموران بی توجهی کردند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در 
نخستین گام با قانون بکارگیری سلاح و ایجاد 
طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و 

موفق به دستگیری یکی از سارقان شدند. 
سرهنگ موسوی با بیان اینکه از صندوق 
عقب خودروی پرشیا آلات و ادوات سرقت 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم 
پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو پرشیا و 
دیگر سرقت های خودرو در سطح معابر تهران 
اعتراف کرد. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی 
ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق 
متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، 
اقدام به سرقت  خودروهای شهروندان در 
ساعات پایانی شب در سطح خیابان های 
تهران می کردند. سرکلانتر پنجم پلیس 

پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 

دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت و دستگیری متهم متواری در دستور 

کار پلیس قرار گرفت. 

کشف 50 میلیارد ریال مواد پتروشیمی قاچاق در جنوب تهران

دستگیری سارق حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی 

شناسایی و دستگیری یک باند حرفه ای 
شبکه رشاء و ارتشاء

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه، از دستگیری یک باند شبکه رشاء 
و ارتشاء در یکی از شهرهای کرمان خبر داد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام 
والمسلمین عبداللهی در نشست شورای عالی قوه قضاییه، از شناسایی و 
دستگیری یک باند حرفه ای شبکه رشاء و ارتشاء در یکی از شهرهای استان 
کرمان خبر داد و گفت: در بازرسی از اماکن استقرار این باند، ۲5 کارت بانکی 
به نام افراد مختلف و همچنین اوراق قضایی جعلی، وکالتی، احکام حقوقی و 

کارت های شناسایی بسیاری کشف و ضبط شد. 

قتل ناموسی فجیع در سردشت 
قتل فجیع یک دختر ۱6 ساله اهل شهر ربط توسط پدرش خبرساز شد. به 
گزارش رکنا، بعد از گذشت 4 ماه، جسد هایده حسن زاده دختر ۱6 ساله اهل 
شهرستان ربط در داخل سد سردشت حین تخلیه آب توسط شهروندان پیدا شد. 
جسد این دختر در حالتی پیدا شده که یک بلوک سیمانی به پاهایش متصل بوده 
و دست، چشم و دهانش با چسب بسته شده بود. هایده حسن زاده از خرداد ماه 
سال جاری، یعنی حدود 4 ماه پیش به یکباره ناپدید شده بود؛ خانواده وی پیش 
از این برای پنهان کاری درباره قتل ، مدعی خروج دخترشان از ایران شده بودند. 
پدر وی در حال حاضر دستگیر شده و گفته می شود که قتل دخترش را پذیرفته 
است. به نقل از یک منبع آگاه، پدر دلیل قتل این نوجوان را تاخیر در برگشتن 

به »خانه« و »انگیزه ناموسی عنوان کرده است. 

دستگیری عاملان انتشار مطالب توهین آمیز 
در فضای مجازی

فرمانده انتظامی شهرستان آستانه  اشرفیه گفت: 6 نفر از عاملان انتشار مطالب 
توهین آمیز که موجب تشویش اذهان عمومی در فضای مجازی شده بودند توسط 
پلیس دستگیر شدند. به گزارش رکنا، سرهنگ رضا شمسایی با تاکید بر اینکه 
حفظ جامعه از آسیب های فضای مجازی جزئی از وظایف مجموعه انتظامی است، 
اظهار داشت: فضای مجازی یکی از ابزارهای جنگ نرم دشمن در تغییر سبک 
زندگی، فرهنگ، اعتقادات، آداب و رسوم جوامع است که بصیرت و هوشیاری، 
شرط پیروزی در این راه به حساب می آید. وی در ادامه با بیان اینکه در پی 
انتشار مطالب توهین آمیزی که موجب تشویش اذهان عمومی در فضای مجازی 
شده بود، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت، افزود: ماموران پلیس 
امنیت عمومی با انجام اقدامات فنی 6 نفر را در این راستا شناسایی کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان آستانه  اشرفیه از دستگیری متهمان مورد نظر پس از هماهنگی 
قضائی خبر داد و گفت: این افراد در تحقیقات پلیس به جرم خود اعتراف و با 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. این 
مقام انتظامی در پایان با هشدار به افرادی که در فضای مجازی اقدام به تشویش 
اذهان عمو می ، حتک حیثیت، فحاشی، تهدید و یا مزاحمت برای دیگران می کنند، 
بیان داشت: پلیس همواره در فضای حقیقی و مجازی اقدامات و فعالیت های 

مجرمان و افراد هنجارشکن را رصد و برابر قانون با آنها برخورد می کند. 

مرگ تلخ پسر 12 ساله روستایی 
در مقابل چشمان برادرش

نوجوان ۱۲ ساله در استخر آب موتور پمپ های جاده حسن آباد زید آباد 
سیرجان غرق شد و جان خود را از دست داد. به گزارش رکنا، پیکر این نوجوان 
با کمک نیروهای امدادی از استخر بیرون آورده شد و برای طی مراحل قانونی به 
سردخانه پزشکی قانونی سیرجان انتقال یافت. بخشدار بخش زیدآباد سیرجان 
درباره این حادثه تلخ اظهار کرد: این نوجوان به همراه برادرش از روستاهای 
اطراف برای جمع آوری محصول پسته به این محل آمده بودند که برای شنا وارد 
استخر شدند. برادر بزرگ تر از آب خارج اما برادر کوچک تر در آب استخر غرق 
شد. مهدی بیگمرادی افزود: ایمن سازی استخرهای آب کشاورزی باید در اولویت 
کاری کشاورزان باشد و با حصارکشی یا نصب نرده و توری این خواسته مهم 

محقق می شود تا از تکرار این گونه حوادث جلوگیری شود. 

بازداشت عاملان تیراندازی مرگبار 
در مراسم عزاداری در خوزستان 

دادستان عمومی و انقلاب بندرامام خمینی )ره( از بازداشت 6 نفر دیگر از عوامل 
تیراندازی منجر به فوت در یک مراسم عزا در این شهر خبر داد. به گزارش رکنا، 
محمدرضا جعفری اصل در خصوص این پرونده بیان کرد: شامگاه ۱۸ شهریورماه، 
در پی تیراندازی در یک مراسم عزاداری در بندر امام، مداح مراسم که مشغول 
خواندن شعر بود، مورد اصابت گلوله قرار گرفت و فوت کرد. وی ادامه داد: پس 
از این حادثه، دستور قضایی لازم صادر شد و با رصد اطلاعاتی و تلاش ماموران 
فراجا 4 نفر از عوامل برگزاری مراسم و مظنون اصلی این تیراندازی بازداشت 
شدند. جعفری اصل گفت: با تشکیل پرونده قضایی در این خصوص،6 نفر دیگر از 
عوامل مرتبط با حادثه نیز که تحت تعقیب قضایی قرار داشتند، دستگیر و یک 
سلاح کلاشینکف نیز از آنان کشف و ضبط شد. وی بیان کرد: تحقیقات در این 
زمینه ادامه دارد و با تمامی عوامل مرتبط با این حادثه و حوادث مشابه قاطعانه 
و در چارچوب قانون برخورد خواهد شد. برای مقابله و جلوگیری از انجام رسم 
غلط تیراندازی در مراسم مختلف، مسئولان استان و بزرگان طوایف با برگزاری 

پویش های مختلف فرهنگی، تلاش در برچیده شدن این رسم در استان دارند. 

دستگیری ضارب آمر به معروف در آبیک 
رئیس کل دادگستری استان قزوین از دستگیری ضارب آمر به معروف در 
شهرستان آبیک و صدور کیفرخواست برای این متهم خبر داد. به گزارش رکنا، 
علی شعبانی به دنبال انتشار خبری مبنی بر ایراد ضرب و جرح آمر به معروف 
در شهرستان آبیک اظهار داشت: در پی وصول گزارشی مبنی بر ایراد ضرب و 
جرح آمر به معروف، موضوع با قید فوریت توسط دادستان شهرستان آبیک 
مورد پیگیری قرار گرفت و شخص آمر به معروف به مرجع قضایی دعوت  و با 
تشکیل پرونده قضایی دستور لازم جهت برخورد قضایی با ضارب صادر شد. 
وی اضافه کرد: با توجه به متواری شدن ضارب، خودروی مورد نظر در یکی از 
شهرستان های شمالی کشور توقیف و به پارکینگ منتقل شد و پس از حضور 
ضارب در دادسرای شهرستان آبیک و تفهیم اتهام به دلیل عجز از تودیع وثیقه، 
متهم بازداشت و چند روز در زندان حضور داشت. رئیس کل دادگستری استان 
قزوین ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع و لزوم حمایت قضایی از آمران به 
معروف پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست جهت صدور حکم به 
دادگاه کیفری شهرستان آبیک ارسال شد. این مقام قضایی در ادامه بیان کرد: 
قطعاً در راستای اجرای قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر بویژه 
ماده ۷ و تبصره آن حمایت قضایی لازم از آمر به معروف و برخورد قانونی با ضارب 
صورت خواهد پذیرفت و حکم صادره علاوه بر جنبه خصوصی حائز جنبه عمومی 
هم خواهد بود. وی افزود: نامبرده تعرض به بانوان در معابر و اماکن عمومی را 
که مجازات حبس دارد در سوابق خود داشته است. در ضمن افرادی که به هر 
نحوی نسبت به بانوان آمر به معروف و ناهی از منکر در انجام وظایف شان تعرض 
یا مزاحمت ایجاد کنند حتی بدون اینکه مرتکب جرائمی نظیر تهدید، توهین و 
مانند آن شده باشند هم مجرم محسوب می شوند. شعبانی اضافه کرد: متهمین 
طبق دستورالعمل نحوه رسیدگی به پرونده های خاص و قانون حمایت از آمران 
به معروف و ناهیان از منکر مشمول ماده 6۱9 قانون مجازات اسلامی بوده و تحت 

تعقیب کیفری قرار خواهند گرفت. 

قاتل 2 برادر به دام افتاد 
مرد شرور که ۲ برادر را در شهرستان جیرفت به قتل رسانده و خواهرشان را 
زخمی کرده بود پس از ۲9 روز فرار توسط مأموران پلیس آگاهی دستگیر شد. به 
گزارش رکنا، سرهنگ عزت الله عبدلی نسب فرمانده انتظامی جیرفت گفت: دوم 
شهریور امسال خبر قتل ۲ برادر در یکی از خیابان های شهر جیرفت به پلیس اعلام 
شد و بلافاصله تیمی از کارآگاهان پلیس با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. در تحقیقات میدانی مشخص شد ۲ 
برادر توسط سرنشینان یک دستگاه خودرو پژو 4۰5 با شلیک سلاح جنگی به قتل 
رسیده اند. این مقام انتظامی ادامه داد: کارآگاهان پلیس با جمع آوری سرنخ های 
موجود، مخفیگاه قاتل فراری را شناسایی و در یک عملیات پلیسی وی را پس از 
۲9 روز فرار دستگیر و در بازرسی از محل اختفای متهم یک قبضه سلاح جنگی 
و یک دستگاه خودرو کشف کردند. در بررسی سوابق متهم مشخص شد 6 مورد 
پرونده شرارت از جمله مشارکت در آدم ربایی، مشارکت در قتل، ضرب و جرح و 

سایر شرارت ها داشته و انگیزه اش از این جنایت هنوز مشخص نیست. 

اخبار کوتاه
برگه شکایت قضایی از برادر که در داخل 
جیب مقتول پیدا شد راز یک برادرکشی 
فجیع در جنوب تهران را فاش کرد. به گزارش 
رکنا،ظهر اول مهر، پاکبانی در تماس با پلیس 
از کشف جسدی در انتهای پارکینگ شماره 
5 بوستان ولایت خبر داد. با اعلام این خبر، 
بازپرس وحید ناصری و تیم بررسی صحنه 
جرم راهی محل شدند. در تحقیقات اولیه 
آنها با جسد مرد جوانی مواجه شدند که از 
پشت سر مورد اصابت سه ضربه چاقو قرار 
گرفته بود و این مسأله حکایت از آن داشت 
که مقتول غافلگیر شده است. از طرفی با توجه 
به نحوه قرار گرفتن جسد و خونی که روی 
زمین ریخته شده بود، این فرضیه مطرح شد 
که جسد از محل دیگری به آنجا منتقل شده 
است. از زمان مرگ ۳6 ساعت می گذشت و در 
بازرسی از جیب های مقتول، برگه شکوائیه ای 
کشف شد که نشان می داد مردی از برادرش 
به اتهام ضرب و شتم شکایت کرده است. با 
شناسایی هویت مقتول بلافاصله مأموران به 
سراغ برادر وی رفتند، اما او در تحقیقات اولیه 
منکر اطلاع از سرنوشت برادر بزرگترش شد. 
اظهارات متناقض وی در تحقیقات و وجود 
لکه های خون در صندوق عقب و قسمت جلوی 
ماشین و همچنین آثار خراشیدگی و ضرب و 
جرح روی بدنش، انگشت اتهام را به سمت او 
گرفت. بدین ترتیب بار دیگر از او تحقیق شد 
و در نهایت مرد جوان به قتل برادرش اعتراف 
کرد. با اعتراف متهم، به دستور بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی تهران، متهم در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار 
داده شد و بررسی ها در این خصوص ادامه دارد. 
چه شد که تصمیم گرفتی برادرت را به 

قتل برسانی؟
من از بچگی با او مشکل داشتم و مدت ها 

بود که باهم صحبت نمی کردیم.
من ساکن طبقه همکف ساختمانی هستم 
که مقتول با مادرم در طبقه دوم آن زندگی 
می کرد. اخلاق بدی که هاشم داشت این 
بود که مدام پشت سر دیگران حرف می زد و 

بدگویی می کرد. 
او پشت سر من هم بدگویی کرده بود و از او 

کینه به دل گرفتم. 

سر همین مسأله دعوایتان شد؟
دقیقاً. از او خواستم دست از رفتارش بردارد 
و دیگر این کارها را نکند. اما او به جای اینکه 
خودش را اصلاح کند، شروع به دعوا با من کرد 
و درگیر شدیم. در این درگیری هاشم مجروح 
شد و از من شکایت کرد. این مسأله بیشتر مرا 

ناراحت کرد. 
در روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

تقریباً ۲4 ساعت بعد از این درگیری بود، 
می دانستم برادرم ساعت 5 صبح از خانه خارج 
می شود، به همین دلیل چاقویی را که از قبل 
داشتم برداشتم و در راه پله های زیرزمین خانه 

که مشرف به ساختمان بود پنهان شدم. شاید 
۱۰ دقیقه ای طول کشید تا برادرم از خانه خارج 
شد. به محض اینکه به سمت در حیاط رفت 
از پشت سر دو ضربه به او زدم و او به سمت 
در دوید و ضربه سوم را زدم. آنقدر سریع این 
اتفاق افتاد که کسی متوجه نشد و جسد را 

داخل صندوق عقب قرار دادم. تا عصر صبر 
کردم، می دانستم که نگهبانان بوستان ولایت 
ساعت 5 عصر تغییر شیفت می دهند و از این 
فرصت استفاده کردم و جسد برادرم را در 
محلی مخروبه در میان علف های هرز انتهای 

پارکینگ رها کردم. 

برملا شدن راز برادرکشی در جنوب تهران 

برادرم بدگویی می کرد او را کشتم

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
منزل در حین سرقت خبر داد و گفت: با دستگیری 
این متهم، اعضای باند ۳ نفره سارقان منازل شناسایی 
و منهدم شدند. سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: بیست 
و هشتم شهریور ماه تیم عملیات کلانتری عباس آباد 
درحال گشت زنی در خیابان »جهان کودک« افرادی 
را که از لای نرده های یک ساختمان، در حال ورود 
به ساختمان بود مشاهده  می کنند و بلافاصله برای 
دستگیری سارقان وارد عمل  می شوند. وی با بیان 
اینکه در یک عملیات پلیسی متهمان دستگیر شدند 
افزود: در بازرسی از متهمان الات و ادوات سرقت و نقره 

جات و طلا و اموال سرقتی دیگر از منازل به ارزش ۲۰ 
میلیارد کشف شد. وی ادامه داد: متهمان پس از انتقال 
به کلانتری، به جرم خود مبنی بر سرقت از منازل 
اعتراف کردند و با شناسایی هویت و مخفیگاه متهمان 
یکی دیگر از سارقین در مخفیگاهشان با هماهنگی 
قضائی دستگیر شد. سردار گودرزی بیان کرد: از 
مخفیگاه متهمان اموال مسروقه شامل:طلا، ساعت،تلفن 

همراه،لپ تاپ و غیره کشف شد.
 وی در پایان خاطر نشان کرد: متهمان همگی دارای 
سابقه سرقت و تحمل حبس در زندان  می باشند که با 
دستور قضائی شناسایی مال باختگان و کشف جزئیات 

پرونده ادامه دارد. 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ۱۷ دستگاه 
ماینر در یک سوله در محدوده »کهریزک« به ارزش ۸ 

میلیارد ریال خبر داد. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با 
پایگاه خبري پلیس، اظهار داشت: با دریافت خبری 
مبنی بر استخراج رمز ارز در یک سوله در محدوده 
»کهریزک«، بررسی موضوع را تیمی از ماموران 
کلانتری ۱۷۰ این فرماندهی برعهده گرفتند. وی به 
انجام استعلام های لازم از اداره برق منطقه اشاره کرد 
و ادامه داد: نتیجه بررسی های اولیه پلیسی نشان از 
این داشت که فردی اخیرا با استقرار غیر مجاز ماینر ها 
در یک سوله به استخراج ارزهای دیجیتال  می پردازد. 

نتیجه بررسی ها به مرجع قضائی منعکس و دستور 
بازدید از محل دریافت شد و در دوم مهر ماه امسال 
تیمی از ماموران کلانتری کهریزک به نشانی اعلامی 

اعزام شدند. 
در بررسی های بیشتر از این مکان تعداد ۱۷ دستگاه 
ماینر در حال استخراج ارزهای دیجیتالی به همراه 
کارت گرافیکی کشف و کارشناسان ارزش ریالی این 
اموال را حدودا ۸ میلیارد ریال برآورد کرده اند که در 
این خصوص یک متهم دستگیر گردید. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری در پایان خاطر نشان کرد: پرونده ای در 
این خصوص تشکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد. 

کشف 17 دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال در کهریزک انهدام باند سارقان منزل و کشف 20 میلیارد اموال مسروقه 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری دو 
مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت سرقتی با پلاک 
مخدوش اقدام به موبایل قاپی  می کردند، خبر داد و گفت: 
متهمان به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. سرهنگ 
»حسین مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در 
تشریح این خبر بیان داشت : یکم مهر ماه عملیات کلانتری 
۱۳4 شهرک قدس در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»سعادت آباد » تهران به یک دستگاه موتورسیکلت هوندا 
دوسرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را 
تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار  می دهند. وی گفت: 
متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت 
خانمی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود 
بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل 

متواری شدند. وی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام 
مشخصات متهم به سایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح 
مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف شد. سرهنگ مافی 
ادامه داد: متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده که 
با هوشمندی ماموران و قانون بکارگیری سلاح متهمان 
زمینگیر و دستگیر شدند و با انتقال متهمان به مقر پلیس 
مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد در امر سرقت 
میباشند. وی ادامه داد: متهمان ۲۳ ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف 
شدند که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور 
کار ماموران پلیس قرار گرفت و متهان بهمراه پرونده تحویل 

مراجع قضایی شدند. 

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
فروشنده حرفه ای و سابقه دار مواد مخدر در تهران خبر 
داد و افزود: در این عملیات یک نفر فروشنده دستگیر 
و از مخفیگاه وی بیش از یک کیلو گرم تریاک کشف 
شد. سرهنگ »رسول بهرامی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس اعلام داشت: در راستاي مبارزه قاطع و 
همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد 
ویژه با عوامل و عناصراصلي تهیه و توزیع مواد مخدر در 
پایتخت، ماموران کلانتری ۱۱4 غیاثی با انجام اقدامات 
پلیسي گسترده دریافتند یکی از فروشندگان حرفه اي مواد 
مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و سابقه دار در تهران 
است ضمن تهیه محموله ي مواد مخدر اقدام به توزیع 
گسترده مواد مخدر در مناطق مختلف تهران مي نماید 

از همین رو فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار 
دادند. این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه 
فعالیت هاي سوژه و با زیر نظر گرفتن محدوده فعالیت 
وی در روز یکم مهر ماه نهایتا مختصات دقیق و مخفیگاه 
متهم در محدوده خاوران شناسائی شد و در ادامه ماموران 
با هماهنگی مقام قضائی ضمن رعایت کلیه موازین شرعي 
و قانوني، موفق شدند در یک عملیات منسجم و هماهنگ 
متهم را درحالی که سرگرم بسته بندی مواد مخدر برای 
فروش بود را دستگیر و در بازرسی از محل مقدار یک 
کیلوگرم تریاک و مشتقات آن را کشف کردند.  سرکلانتر 
ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در پایان خاطرنشان 
کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 

کشف بیش از 1 کیلو تریاک از مخفیگاه سوداگر مرگ دستگیری موبایل قاپان حرفه ای شهرک قدس 


